SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD
INSTRUÇÃO NORMATIVA 02/2021/PROEN

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO PcD – 1º LOTE

 A Comissão de processo seletivo de Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria 009/2021/DG, considerando o Artigo 16 da IN
02/2021/PROEN que regulamenta a concessão de auxilio PcD, torna público o resultado dos discentes contemplados.

ALUNO MUNICÍPIO TIPO DO AUXÍLIO RESULTADO

20202201109 - CAROLAYNE KELLY SILVA CARVALHO Paragominas Auxílio Pessoa com Deficiência - PcD SELECIONADO (A

20202290881 - DANIEL OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO Paragominas Auxílio Pessoa com Deficiência - PcD SELECIONADO (A

20202291256 - LETICIA GABRIELLA SILVA VAZ Paragominas Auxílio Pessoa com Deficiência - PcD SELECIONADO (A

20202290937 - MARIA CARLA FIGUEIREDO RODRIGUES Paragominas Auxílio Pessoa com Deficiência - PcD SELECIONADO (A

20192393505 - MATHAUS VINICIUS LIMA SOUSA Paragominas Auxílio Pessoa com Deficiência - PcD SELECIONADO (A

20202201110 - SÂMILA DA SILVA MOREIRA Paragominas Auxílio Pessoa com Deficiência - PcD SELECIONADO (A

Paragominas-PA, 10 de maio de 2021.

NAÉRCYA FERNANDES MARTINS

Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

IFPA Campus Paragominas

Port. Nº 401/2020 GAB. D.O.U 13/03/2020

		2021-05-10T15:54:25-0300
	Naercya Fernandes Martins